Edição nº 2110 – 07 de Fevereiro de 2023 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo

Página 1 de 4

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 6/2023

Edição nº 2110 – 07 de Fevereiro de 2023 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo

Página 2 de 4

Edição nº 2110 – 07 de Fevereiro de 2023 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo

Página 3 de 4

Edição nº 2110 – 07 de Fevereiro de 2023 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo

Página 4 de 4

Seção de Licitações e Compras

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE
JACUTINGA – ADJUDICAÇÃO - Processo 323/2022, Pregão Eletrônico nº
158/2022 – Objeto: contratação de empresa para eventual prestação de serviço
de manutenção de relógios de ponto, para atender as necessidades da secretaria
municipal de Fazenda, por um período de 12 meses - A Pregoeira, no uso de
suas atribuições legais e em conformidade com o Art. 43 inciso VI da Lei
8.666/93 e suas posteriores alterações, ADJUDICA a presente Licitação aos
fornecedores Licitantes, a empresa: SISPONTO SISTEMAS INTELIGENTES
LTDA, CNPJ:00.455.458/0001-35, no valor total de R$93.480,00 (noventa e
três mil, quatrocentos e oitenta reais). Jacutinga, 07 de Fevereiro de 2023.
Dayana Fernandes - Pregoeira Municipal

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE
JACUTINGA – HOMOLOGAÇÃO - Processo 323/2022, Pregão Eletrônico nº
158/2022 – Objeto: contratação de empresa para eventual prestação de serviço
de manutenção de relógios de ponto, para atender as necessidades da secretaria
municipal de Fazenda, por um período de 12 meses - O Secretário Municipal
de Fazenda, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Art.
43 inciso VI da Lei 8.666/93 e suas posteriores alterações, HOMOLOGA a
presente Licitação aos fornecedores Licitantes, a empresa: SISPONTO
SISTEMAS INTELIGENTES LTDA, CNPJ:00.455.458/0001-35, no valor
total de R$93.480,00 (noventa e três mil, quatrocentos e oitenta reais).
Jacutinga, 07 de Fevereiro de 2023 Reginaldo Camilo - Secretário Municipal
de Fazenda

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº. 15/2023 Órgão
Gerenciador: PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA. vProcesso
Licitatório nº 06/2023 Pregão Eletrônico nº 05/2023 OBJETO: Prestação de
serviços de realização, organização e promoção de evento esportivo –
Mountain Bike. VENCEDOR: MARCIO APARECIDO RAVELI, CNPJ:
09.102.833/0001-38, no valor total de R$ 30.000,00 (Trinta mil reais).
VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste Termo de Contrato será até 31 de
março de 2023, com início da data de publicação. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA:

Ficha Exer. Fic. Unid. Exec. Funcional Categoria

168 2023 020205 27.812.1012.2060.0000 3.3.90.39.99

Jacutinga, 07 de fevereiro de 2.023.

		2023-02-08T11:20:20-0300
	MUNICIPIO DE JACUTINGA:17914128000163